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I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vedení účetnictví objednatele zhotovitelem.

Vedení účetnictví

1) Zhotovitel se zavazuje:
- vést účetnictví objednatele v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o 

účetnictví, v platném znění (dále jen „zákon")
- vedle zpracování zákonných hlášení, výkazů, evidencí a 

inventarizací, vedení účetních evidencí, knih a plnění dalších 
zákonných povinností objednatele dle zákona zpracovávat na 
vyžádání objednatele hlášení, výkazy a evidence týkající se 
účetnictví objednatele pro zřizovatele objednatele a pro státní 
orgány a instituce

- zpracovávat daňové přiznání objednatele za daný rok v řádném 
termínu

- upozorňovat včas objednatele na zákonné povinnosti, které musí 
objednatel dle zákona plnit sám, na žádost objednatele býd přítomen 
kontrolám dodržování povinností objednatele dle zákona a podávat 
kontrolním orgánům vysvětlení a připravovat pro ně stanoviska

- poskytovat pro objednatele na jeho žádost konzultace týkající se 
všech otázek rozpočtu, daní a účetnictví



2) Objednatel se zavazuje:
- předkládat zhotoviteli doklady k zaúčtování za kalendářní měsíc

vždy nejpozději do 8. dne následujícího měsíce
- poskytovat na vyžádání zhotovitele součinnost při vedení účetnictví
- podat zhotoviteli na jeho vyžádání potřebná vysvětlení a doložit

další doklady

Odměna

Smluvní strany se dohodly na odměně za vedení účetnictví dle bodu II. odst.1)
ve výši 168000,- Kč ročně. Kalkulace smluvní odměny tvoři samostatnou přílohu této
smlouvy. Odměnu se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě faktury
vystavené zhotovitelem vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce (ve výši 1/12
roční odměny), se splatností 14 dní.

IV.
Další povinnosti a odpovědnost zhotovitele

- Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací a služeb
včetně zpracovaného daňového přiznání za příslušný rok. a to
v souladu s příslušnými předpisy platnými pro příslušné daňové
období a ve sjednaném terminu.

- Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech
skutečnostech týkajících se činnosti objednavatele, o nichž se dozví
v souvislosti se svou činnosti pro objednavatele. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

- Zhotovitel se dále zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích zaměstnanců objednatele, o kterých se dozví nebo se
kterými bude seznámen v souvislosti s výkonem jeho prací pro
objednatele a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů těchto zaměstnanců.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

- V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti je zhotovitel povinen
nahradit objednateli škodu i ušlý zisk, které nastaly v souvislostí
s tímto porušením. Zároveň si je zhotovitel vědom, že pokud toto
nařízení poruší, má objednatel právo smlouvu okamžitě vypovědět.

- Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé nedodržením povinností dle
bodu II. Případné škody vzniklé objednateli se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli do 15 dnů ode dne, kdy k jejich úhradě bude
objednatelem vyzván,

V.
Další ujednání

V případě, že zhotovitel nebude z jakýchkoli důvodů schopen zajistit plnění
smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli a dohodnout s ním další
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postup. Nesplněním této povinnosti vzniká zhotoviteli odpovědnost za škodu, kterou 
kvůli tomu případně utrpí objednatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž: zhotovitel 
může smlouvu vypovědět vždy k 31. 12. běžného roku písemným 
projevem vůle doručeným objednateli nejpozději do 30. 9. běžného 
roku. Zhotovitel je v tomto případě povinen provést zpracování 
daňového přiznání objednatele za předmětný rok, přičemž mu za něj 
již nepřísluší žádná odměna. Objednatel může smlouvu vypovědět 
bez udání důvodu kdykoliv, výpovědní doba v tomto případě činí 1 
měsíc od data doručení výpovědi zhotoviteli.
Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran 
Tato smlouva se uzavírá a veškeré právní vztahy z ní vyplývající a 
s ní související se řídí dle zákona 513/1991 Sb. obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel 
poruší zákon takovým způsobem, že bude na základě toho uložena 
objednateli pokuta nebo poruší-li zhotovitel zákon nebo smluvní 
povinnost opakované
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro 
každou ze smluvních stran
Smluvní strany smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem ji podepisuji
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1.1. 2017

V Praze dne IJ’.// ////


